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Hoitoja:
Henkiparannus eli Healing- / Fyysiset hoidot
Tunteiden vapautus tekniikka.

Koulutus:
* koulutettu hieroja, perinteinen hieroja
* hermoratahieroja
* jäsenkorjaus,
* meridiaaniterapia
* mediaalinen jatkokoulutus
* Brasilian Casa opetusta
* lisäksi useita yksittäisiä kursseja
  henkiparannuksesta.

Hoitotyö
Itse olen antanut erilaisia hoitoja ihmisten vaivoihin vuodesta
1995 lähtien. Tahdon auttaa ihmisiä sillä tieto-taidolla mitä
olen koulutuksesta ja hoitokokemuksieni kautta saanut.

Casassa sain Entiteetiltä luvan tehdä Healing- hoitoja, myös
Entiteetit ovat auttamassa apua tarvitsevia. Tämän lupauk-
sen myötä olen valmis auttamaan niitä jotka apua pyytävät.

Usein tapahtuu niin, että hoidettava saa apua “yllättävästi”
johon ei aina itse pysty sanomaan miten se on mahdollista.
Uskon, että silloin hoitotapahtumassa on mukana suuremmat,
korkeammat voimat jotka auttavat parantumisessa.

Ihmisessä itsessään on jo Jumalallinen elämän voima, joka
aina pyrkii korjaamaan ja parantamaan elimistössä olevat vai-
vat, jos siihen annetaan mahdollisuus.

Elämän energia, joka pitää elimistömme toimivana, huo-
lehtii suuren osan elimistömme toiminnoista automaattises-
ti. Usein kuitenkin tähän energian kiertoon tulee toiminta-
häiriöitä oman toimintamme tuloksena, väärien elämänta-
pojemme seurauksena. Silloin alkaa syntyä erilaisia vaivoja
sekä kiputiloja kehoomme, tällä kehomme ilmaisee, että jo-
tain on pielessä ja silloin tarvitaan korjaavia toimenpiteitä.
Timo Heiskari

Oma kokemus henkiparannuksesta
Kävin Brasilian  Abadianiassa Casa de Dom Ina-
ciossa hoidossa lokakuussa 2009, sain sieltä paljon
apua omiin vaivoihini. Suurin ongelma oli selkäni
kanssa, joka on ollut huonokuntoinen koko elämä-
ni ajan. Ikääntyessä vaivat vain pahenivat. Tarkem-
mat tutkimukset osoittivat, että kolme alinta välile-
vyä on surkastunut olemattomiin ja lisäksi on ydin-
kanavan ahtauma.

Keväällä 2009 alkoi vasen jalka kipeytyä, jalka
oli niin kipeä, etten välillä pystynyt juuri kävele-
mään. Lääkärissä todettiin, että selän leikkaus-
operaatio on suuri ja riskialtis, halvaantumisen
vaara on myös otettava huomioon.

Casassa saamani hoidon jälkeen selkäni on ol-
lut hyvässä kunnossa, pystyn käymään lenkillä,
käyn kahdeksan kilometrin lenkkejä josta juoksen
suurimman osan. Myös muita vaivoja parani sa-
malla reissulla, sekä vaimoltani että itseltäni.

Olemme erittäin tyytyväisiä siihen apuun jota
olemme Casasta saaneet.
Timo ja Anja Heiskari


